For I know that my Redeemer liveth,

and in the last day

Sci - o e - nim quod re-dem - ptor me-us vi - vit, et in no-vis - si-mo di -
 Sci - o e - nim quod re-dem - ptor me-us vi - vit, et in no-vis - si-mo di -
 Sci - o e - nim quod re-dem - ptor me-us vi - vit, et in no-vis - si-mo di -
 Sci - o e - nim quod re-dem - ptor me-us vi - vit, et in no-vis - si-mo di -

I shall rise out of the earth.

And I shall be clothed again with my skin,

-e de ter - ra sur - re-ctu - rus sum: et rur - sum cir - cum-da-bor pel-le me - a, et
 -e de ter - ra sur - re-ctu - rus sum: et rur - sum cir - cum-da-bor pel-le me - a, et
 -e de ter - ra sur - re-ctu - rus sum: et rur - sum cir - cum-da-bor pel-le me - a, et
 -e de ter - ra sur - re-ctu - rus sum: et rur - sum cir - cum-da-bor pel-le me - a,

and in my flesh I shall see God my Saviour.

in car - ne me - a vi-de-bo De - um Sal - va - to - rem me - um.
 in car - ne me - a vi - de-bo De - um Sal - va - to - rem me - um.
 in car - ne me - a vi - de-bo De - um Sal - va-to - rem me - um. Quem
 vi - de-bo De - um Sal - va - to - rem me - um. Quem

and my eyes shall behold, and not another:

et o-cu-li me - i con-spe-ctu-ri sunt, et
 et o-cu-li me - i con - spe-ctu-ri sunt, et
Whom I myself shall see,
 vi - su - rus sum e-go i - pse, et
 vi - su - rus sum e-go i - pse, et

this my hope is laid up in my bosom.

non a - li - us: re - po - si-ta est haec spes me - a in si - nu me - o.
 non a - li - us: re - po - si-ta est haec spes me - a in si - nu me - o.
 non a - li - us: re - po - si-ta est haec spes me - a in si - nu me - o.
 non a - li - us: re - po - si-ta est haec spes me - a in si - nu me - o.